

    	
    		
				Szybka wysyłka 48h 				
				Darmowa dostawa
				Gwarancja zwrotu 14 dni
				Pakowanie na prezent
   				
   					
   					
   					Wszystkie zamówienia powyżej 299 zł opłacone on-line lub przelewem wysyłamy GRATIS, każdą dostępną formą transportu - kurier GLS, Paczkomaty In Post, Poczta Polska. W trakcie składania zamówienia wybierają Państwo dowolną najwygodniejszą dla Was formę dostawy.

W granicach państw UE zamówienia o wartości przekraczającej 999 zł opłacone przelewem tradycyjnym lub przez system Przelewy24 wysyłamy GRATIS! Wysyłkę realizujemy za pośrednictwem kuriera GLS co gwarantuje szybką i sprawną dostawę w terminie 3-5 dni od nadania, w zależności od wybranego kraju doręczenia. Nie realizujemy wysyłek zagranicznych za pobraniem.

 

 

Koszt wysyłki zamówień nie spełniających kryteriów dla darmowej dostawy:

- Paczka kurierska Inpost: 14,99 zł Pobranie Inpost 16,99 zł

- Paczka kurierska GLS : 16,90 zł 
- Paczka pocztowa (tylko przedpłata): 18,00 zł
- Paczkomaty Inpost przedpłata: 15,99 zł
- Paczkomaty Inpost pobranie: 16,99 zł

- Wysyłka w granicach Unii Europejskiej kurier GLS: 99,00 zł

Gabaryty listowne :

- List piorytetowy : 14,90 zł
- List ekonomiczny : 20,00 zł


   					Zakupione produkty nie spełniły Twoich oczekiwań? Masz 14 dni na zwrot lub wymianę u Nas. 

Pamiętaj, że zwracany lub wymieniany towar musi być w stanie niezmienionym (z metkami, nie noszący śladów użytkowania). 

Zwracane produkty należy odesłać wraz z kopią dowodu zakupu oraz numerem rachunku do zwrotu środków na adres znajdujący się na paragonie. Zwrotu środków dokonujemy do 14 dni od daty otrzymania przesyłki. Prosimy o staranne zapakowanie zwracanych produktów, w taki sam sposób jak je Państwo otrzymali od nas :)


   					Jeżeli chcą Państwo zapakować zamówienie na prezent, to polecamy usługę pakowania. Aby wybrać pakowanie na prezent, należy na etapie składania zamówienia zaznaczyć tą opcję. Dodatkowy koszt Pakowania to kwota 23 zł. Prezenty pakujemy w kolorowy wysokiej jakości papier prezentowy,. Do prezentów świątecznych dodawane są również zawieszki lub okazjonalne kartki. 

Wszystkie przesyłki pakujemy starannie w oryginalne i estetyczne opakowanie kartonowe z naszym logo.
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	0+7l6l5l
	4l3l2l18m
	12m6m3m+

 
						
							
									ZABAWKI
								
	hulajnogi, kaskiwczesnorozwojoweprzytulanki,maskotkizabawki plastycznezabawki kreatywnezabawki edukacyjnezabawki magnetyczne
	puzzle, układanki, gryklocki, kulodromysortery, przebijaki, piramidyinstrumenty muzycznelalki,akcesoria dla lalekodgrywanie rólauta, kolejki, pojazdy  
	zabawki w tereniezabawki do piaskuzabawki do kąpielimaty aktywności, podłogowejeździki, pchacze, bujakirowerki, kaski

 
						
							
									AKCESORIA PARTY
								
	przebrania i zabawaparty dekoracje party pieczenie
	party na stółświeczkitatuaże, naklejki, akcesoria papiernicze
	girlandybalonykartki okolicznościowe
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	prześcieradłapieluszkiotulaczekocyki,kołderki, pościelpoduszki
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				WyprawkaPielęgnacja i higienaPoofi - Zestaw Szczotek Dla Dziecka
			
		

	
	


		
			
				
					
						
							

							
							

							
							

							
					

				

				
					
						
							
							
							
							
							
							
					

				

			

			
		
		
		
			Poofi - Zestaw Szczotek Dla Dziecka

			
				
					tymczasowo niedostępny
				

				
			
				
		0,00 PLN
	
			

			
				
				Powiadom mnie o dostępności

				Jeżeli chcesz być poinformowany o dostępności tego produktu dopisz się do powiadomień:
				

				
					E-mail*
					
				

				
					Telefon
					
				

				
				zapisz
				

				

			Podoba Ci się ten produkt?

			
				
				 
				 
				 
				 
				

		
		Poofi - Zestaw Szczotek Dla Dziecka

Rozmiar:14x3 cm każdaSkład:drewno bukowe nieimpregnowane oraz kozie włosie / drewno bukowe nieimpregnowane oraz szczecinaProdukcja:PolskaTo dwie szczotki, które wzajemnie się uzupełniają. Wiemy, że najczęściej potrzebne są obie.Delikatna kozina przyda się do łagodnego masażu główki i ciała noworodka oraz do czesania pierwszych delikatnych włosków. Szczotka z włosiem ze szczeciny – nieco twardsza, pomoże zwalczyć ciemieniuszkę lub rozczesze gęstą czuprynęObie szczotki oprawione są w drewno bukowe, a włosie użyte do ich produkcji jest w 100% naturalne.Szczotki pakowane są w woreczek bawełniany.Szczotka z naturalnej szczeciny - idealna do ciemieniuchySzczotka dla dzieci i niemowląt to produkt codziennej pielęgnacji. Idealna do czesania, usuwania ciemieniuchy oraz do masażu.Szczotki Poofi to naturalne produkty, w surowej bukowej oprawie.Ozdobione są delikatnym grawerem, który nadaje im subtelnego charakteru i czyni miłym, niezobowiązującym prezentem.Szczotki ze szczeciny mają idealną twardość, która sprawdzi się nie tylko do wyczesywania włosów czy ciemieniuchy ale także do masażu.Można nią wykonywać delikatny masaż głaszczący na całym ciele maluszka. Szczotka z koziego włosia może także być wykorzystają do masażu ciała, stymulacji sensorycznej czy zabawy i śmieszków już od ok 6go tygodnia życia.Zaobserwuj jak masaż szczotką Poofi działa na Twojego maluszka:• stymulacjaJeśli po wykonaniu masażu dziecko jest pobudzone i rozbawione stosuj masaże w godzinach porannych, kiedy uwaga dziecka jest najwięsza a jego otwartość na nowe bodźce większa.• relaksacjaJeśli po wykonaniu masażu dziecko jest spokojne lub zasypia - stosuj masaż podczas wieczornych rytuałów pielęgnacyjnych, które pomogą wyciszyć i ukoić emocje z całego dnia.Masaż ciała można wykonywać także szczotką ze szczeciny lub naprzemiennie. Pamiętaj wtedy, aby najpierw wykonywać masaż szczotką z twardszym włosiem, a na zakończenie delikatny masaż szczotką z włosia koziego.Jak usunąć ciemieniuchę?Ciemieniucha to nieestetyczne, zółtawe łuski, występujące na owłosionej skórze głowy u niemowląt pomiędzy 1-4 miesiącem życia. Przy zwalczaniu ciemieniuchy istotne jest kilkuetapowe podejście:• nasmaruj główkę dziecka delikatna oliwką (ok 30 minut przed planowaną kąpielą)W tym czasie strupki ciemieniuchy zmiękną i będą łatwiejsze do usunięcia.• po wskqzanym czasie, wyczesz łuski ciemieniuchy szczotkąWyczesywanie należy robić delikatnie, w kierunku „pod włos”. Pamiętaj przy tym, aby nie drapać łusek zbyt intensywnie, wyczesuj tylko to co daje się łatwo usunąć. Pozostałą ciemieniuchę usuniesz przy następnym podejściu. Nie przyspieszaj tego procesu.• po zakończonym czesaniu umyj główkę dziecka delikatnym szamponem• nie zdrapuj ciemieniuchy na suchoMożesz w ten sposób podrażnić delikatną skórę głowy dziecka.Szczotka ze szczeciny Poofi ma idealną twardość włosia, która bardzo dobrze radzi sobie także z rozczesywaniem gęstych włosów czy kołtunów.Szczotka z koziego włosia – delikatna szczotka relaksacyjnaSzczotka dla dzieci i niemowląt, w pięknej bukowej oprawie i naturalnym, niezwykle miękkim kozim włosiem sprawdzi się jako pierwsza szczotka do masażu głowy i wyczesywania włosków niemowlaka.Jest niesamowicie delikatna i mięciutka. Można nią także wykonywać delikatny masaż głaszczący na całym ciele. Szczotka z koziego włosia może także być wykorzystają do stymulacji sensorycznej czy zabawy i śmieszków już od ok 6go tygodnia życia.Zaobserwuj jak masaż szczotką Poofi działa na Twojego maluszka:• stymulacjaJeśli po wykonaniu masażu dziecko jest pobudzone i rozbawione stosuj masaże w godzinach porannych, kiedy uwaga dziecka jest największa a jego otwartość na nowe bodźce większa.• relaksacjaJeśli po wykonaniu masażu dziecko jest spokojne lub zasypia- stosuj masaż podczas wieczornych rytuałów pielęgnacyjnych, pomoże mu to w wyciszeniu i zaśnięciu.Masaż ciała można wykonywać także szczotką ze szczeciny lub naprzemiennie. Pamiętaj wtedy, aby najpierw wykonywać masaż szczotką z twardszym włosiem, a na zakończenie delikatny masaż szczotką z włosia koziego.Szczotka z włosia koziego jest cudownie delikatna, aż ma się ochotę jej używać bez końca.Szczotkę należy czyścić na sucho, wyczesując włosie grzebieniem.Można również spryskać włosie środkiem do dezynfekcji, pozostawić do wyschnięcia w pozycji włosiem do dołu.Szczotki nie należy narażać na kontakt z wodą oraz wystawiać na bezpośrednie źródło ciepła - może to powodować rozwarstwianie się drewna lub jego uszkodzenie.Szczotka pakowana jest w elegancki bawełniany woreczek, który posłuży do estetycznego przechowywania i zabezpieczy szczotkę przed wilgocią.Szczotki Poofi wykonane są w Polsce.Oprawy z drewna bukowego powstają w zaprzyjaźnionej stolarni na północy Polski. Po obróbce, ze stolarni wszystkie oprawy szczotek przekazywane są do grawerowania, gdzie na maszynach grawerskich powstają nasze piękne wzory gałązek i wisienek.Tak przygotowane oprawy przekazywane są do nabijania włosia, które jest następnie docinane i równane.Każda szczotka jest finalnie sprawdzana, wyczesywana i pakowana w bawełniany woreczek.Proces produkcji szczotek naturalnych jest niezwykle precyzyjny i wymaga synchronizacji procesów z dokładnością do 0,02 mm !
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				Zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz.U.2017.1219) - wyrażam zgodę na otrzymywanie od F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621) – informacji handlowej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (newsletter).  
				
			
			
				
				
				Zapoznałem(am) się z Polityką prywatności - w której zawarto zapisy realizujące obowiązek informacyjny związany z przetwarzaniem moich danych osobowych przez administratora witryny moncziczi.pl – tj. F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621). 
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Niniejsza strona wykorzystuje pliki cookies w celu zapewnienia prawidłowego i spersonalizowanego działania m.in w celach realizacji zamówień, działań reklamowych i statystycznych  zgodnie z [Polityką Plików Cookies] oraz [Polityką Prywatności]. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce. [zobacz]

Dalsze korzystanie z niniejszej witryny oznacza zgodę na przechowywanie i uzyskiwanie dostępu do plików cookies przez administratora strony.
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